
 

UCHWAŁA Nr 243/2021 

ZARZĄDU POWIATU SZCZECINECKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Szczecineckiego na rok 2021 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535 i poz. 1773), art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. 

poz. 1038 i poz. 1834) oraz § 10 pkt. 1 uchwały nr XXXII/218/2020 Rady Powiatu Szczecineckiego 

z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2021 - 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2021 rok o kwotę 12.064,00 zł -

 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego i wydatki w planach finansowych 

jednostek na 2021 rok o kwotę 12.064,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2021 rok 

wynikają:  

1) ze zwiększenia dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej o kwotę 12.064,00 zł na sfinansowanie wydatków ponoszonych przez 

jednostki organizacyjne Państwowej Straży Pożarnej w związku z prowadzeniem działań 

związanych z przeciwdziałaniem i usuwaniem skutków klęsk żywiołowych w roku 2021, takich 

jak powodzie, silne wiatry, gwałtowne burzę, trąby powietrzne, intensywne opady deszczu 

i osuwiska ziemi, działanie 2.3.1.2.W Interwencje ratowniczo-gaśnicze – zgodnie z decyzją 

Wojewody Zachodniopomorskiego nr 614/2021 z dnia 20 grudnia 2021 r.,   

2) z przesunięć wydatków między paragrafami i rozdziałami budżetu. 

 

§ 4. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2021 rok po dokonanych zmianach zamyka się po 

stronie: 

1) dochodów ogółem kwotą     151.180.870,06 zł, w tym: 

a) dochody bieżące      131.252.303,26 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 lutego 2022 r.

Poz. 394



b) dochody majątkowe        19.928.566,80 zł 

2) wydatków ogółem kwotą                144.862.958,15 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                 124.724.303,50 zł 

b) wydatki majątkowe                   20.138.654,65 zł 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Szczecineckiego. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Szczecinku. 

 

 

Zarząd Powiatu:  

 

Starosta 

Krzysztof Lis  

Wicestarosta 

Robert Fabisiak  

Członek Zarządu 

Anna Kieling  

Członek Zarządu 

Arkadiusz Górka 

Członek Zarządu 

Krzysztof Zając  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 394



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 024 104,00 6 036 168,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 12 064,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 12 064,00

151 168 806,06 151 180 870,06

75478 12 064,00

12 064,00

Razem: 12 064,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2021 r.

Załącznik nr 1
do uchwały nr 243/2021 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 29 grudnia 2021 r.

Rozdział Zmiana

12 064,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 394



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

020 Leśnictwo 21 500,00 21 500,00

Gospodarka leśna 1 500,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 290,00 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 210,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 154 267,00 2 154 267,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 154 267,00 2 154 267,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 879 877,34 881 932,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 156 625,00 154 379,28

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 047,00 21 237,82

710 Działalność usługowa 1 529 598,95 1 529 598,95

Nadzór budowlany 485 600,00 485 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 194,00 135 154,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 209 701,00 208 741,00

750 Administracja publiczna 12 483 232,39 12 483 232,39

Starostwa powiatowe 9 797 346,47 9 795 686,47

4300 Zakup usług pozostałych 1 591 630,81 1 589 970,81

Pozostała działalność 1 391 915,11 1 393 575,11

4260 Zakup energii 63 639,64 67 259,64

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 40,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 392 194,00 6 404 258,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 031 294,00 6 031 294,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 855,62 10 855,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 031,89 148 755,31

4260 Zakup energii 81 295,71 86 428,76

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 35 130,13

4300 Zakup usług pozostałych 74 494,96 75 594,18

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 14 914,17

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 12 064,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 064,00

2 054,90

210,00

-2 245,72

960,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2021 r.

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 243/2021 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 29 grudnia 2021 r.

Rozdział Zmiana

0,00

02001 0,00

-960,00

-210,00

0,00

70005 0,00

3 620,00

190,82

0,00

71015 0,00

75095 1 660,00

75411 0,00

0,01

0,00

75020 -1 660,00

-1 660,00

1 099,22

-85,83

-1 000,00

-960,00

12 064,00

-1 276,58

5 133,05

-4 869,87

75478 12 064,00

12 064,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 394



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 50 152 788,68 50 152 788,68

Licea ogólnokształcące 14 207 569,00 14 207 569,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 112 000,00 112 020,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 181 117,00 181 097,00

852 Pomoc społeczna 10 754 796,19 10 754 796,19

Domy pomocy społecznej 9 090 805,65 9 090 805,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224 986,65 223 323,65

4220 Zakup środków żywności 405 620,00 412 027,00

4260 Zakup energii 588 844,00 591 207,00

4270 Zakup usług remontowych 97 400,00 91 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 200,00 6 792,00

4430 Różne opłaty i składki 26 600,00 25 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

10 865,00 10 366,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 420 740,54 1 420 740,54

4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 11 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

2 000,00 2 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 143 484,99 5 143 484,99

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 447 300,00 447 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 450,00 186 102,26

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 500,00 31 713,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 755,19 17 897,70

4280 Zakup usług zdrowotnych 96 364,00 93 945,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 240,00 48 650,87

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17 543 328,62 17 543 328,62

Internaty i bursy szkolne 8 840 028,56 8 840 028,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 103 531,00 102 531,00

4220 Zakup środków żywności 965 735,71 968 435,71

4270 Zakup usług remontowych 673 468,00 672 468,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 220,00 520,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 59 163,00 59 163,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 600,00 17 880,00

4260 Zakup energii 10 600,00 12 320,00

0,00

Rozdział Zmiana

-1 663,00

80120 0,00

-700,00

20,00

-20,00

0,00

85202 0,00

0,00

6 407,00

2 363,00

-5 500,00

-408,00

-2 419,00

-499,00

85218 0,00

-200,00

200,00

2 700,00

85321 0,00

-5 347,74

1 213,36

1 142,51

1 720,00

5 410,87

0,00

85410 0,00

-1 000,00

-1 000,00

-700,00

85417 0,00

-1 720,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 394



855 Rodzina 7 419 500,93 7 419 500,93

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 438 717,68 1 438 717,68

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 640,00 26 640,00

4270 Zakup usług remontowych 22 500,00 2 500,00

926 Kultura fizyczna 3 930 785,90 3 930 785,90

Zadania w zakresie kultury fizycznej 178 810,00 178 810,00

4190 Nagrody konkursowe 27 000,00 37 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 450,00 88 450,00

144 850 894,15 144 862 958,15

0,00

0,00

85510 0,00

20 000,00

Razem: 12 064,00

-10 000,00

92605 0,00

10 000,00

-20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 394


		2022-02-01T07:30:09+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




